



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Skaks Kran Import & Eksport ApS

Vestergade 9

6792 Rømø

CVR nr. 35 22 54 04

Årsrapport for 1. juni 2015 - 31. maj 2016

(3. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 8 / 10 - 2016

Dirigent Magnus Skak Jensen

*Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev*

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet Skaks Kran Import & Eksport ApS
Vestergade 9
6792 Rømø

Telefon: 22 68 10 00
Hjemmeside: www.kransalg.dk
E-mail: msj@kransalg.dk

CVR-nr.: 35 22 54 04
Stiftet: 9. april 2013
Hjemsted: Rømø
Regnskabsår: 3

Direktion Magnus Skak Jensen

Revisor Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er import og eksport af kraner og andet udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret, som sluttede 31. maj 2016 haft et overskud efter skat på kr. 271.852.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	942.472	658.594
1. Personaleomkostninger	-531.221	-337.812
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-40.512</u>	<u>-37.153</u>
Resultat før finansielle poster	370.739	283.628
3. Andre finansielle indtægter	71	1
4. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.658</u>	<u>-16.136</u>
Ordinært resultat før skat	357.152	267.494
5. Skat af årets resultat	<u>-85.300</u>	<u>-67.480</u>
Årets resultat	<u><u>271.852</u></u>	<u><u>200.014</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	0
Overført resultat	<u>71.852</u>	<u>200.014</u>
Disponeret i alt	<u><u>271.852</u></u>	<u><u>200.014</u></u>

Balance pr. 31. maj 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>147.532</u>	<u>188.044</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.532</u>	<u>188.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>147.532</u></u>	<u><u>188.044</u></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	777.997	316.517
Andre tilgodehavender	<u>7.762</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>785.759</u>	<u>316.517</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>124.229</u>	<u>544.443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>909.988</u></u>	<u><u>860.960</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>1.057.520</u></u>	<u><u>1.049.004</u></u>

Balance pr. 31. maj 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud	114.644	42.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
7. Egenkapital i alt	<u>394.644</u>	<u>122.792</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat	<u>6.692</u>	<u>7.017</u>
 <u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.977	97.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	447.938	418.285
Selskabsskat	85.624	23.359
Anden gæld	<u>41.644</u>	<u>379.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>656.183</u>	<u>919.195</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>656.183</u>	 <u>919.195</u>
 Passiver i alt	 <u>1.057.520</u>	 <u>1.049.004</u>
8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Løn og gager	526.436	327.327
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre interne personaleomkostninger	4.785	10.485
	<u>531.221</u>	<u>337.812</u>
<u>Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.512</u>	<u>37.153</u>
	<u>40.512</u>	<u>37.153</u>
<u>Note 3. Andre finansielle indtægter</u>		
Kursgevinster, realiseret	<u>71</u>	<u>0</u>
	<u>71</u>	<u>0</u>
<u>Note 4. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	9.294	15.995
Renteomkostninger i øvrigt	4.364	141
	<u>13.658</u>	<u>16.136</u>

Note 5. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>85.624</u>	<u>23.359</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>6.692</u>	<u>7.017</u>
Udskudt skat i alt	6.692	7.017
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-7.017</u>	<u>37.105</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-324</u>	<u>44.121</u>
Skat af årets resultat	<u><u>85.300</u></u>	<u><u>67.480</u></u>

Note 6. Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	257.100	195.600
Tilgang i året	0	61.500
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>257.100</u>	<u>257.100</u>
Afskrivninger primo	-69.056	-31.903
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	<u>-40.512</u>	<u>-37.153</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-109.568</u>	<u>-69.056</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>147.532</u></u>	<u><u>188.044</u></u>

Note 7. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000				80.000
Forslag til udbytte	0	0	0	200.000	200.000
Overført overskud	<u>42.792</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>71.852</u>	<u>114.644</u>
	<u>122.792</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>271.852</u>	<u>394.644</u>

Note 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for "Skak Holding ApS", der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen